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2022  YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
 
28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için başvuru dosyaları teslim alınmış ve incelenmiştir. 

12 Mayıs 2022 tarihinde gelen başvuruların değerlendirilmesi için Saha Ekibi ile toplantı yapılmış 

ve saha ziyaretine kalan firmalar tespit edidlmiştir. 

20 – 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri saha ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 
KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
10-11 Mayıs 2022 tarihinde Bilişim Vadisi’nde “Kocaeli Sanayi Odası 3. Proses Emniyeti 
Sempozyumu ve Sergisi” organize edilmiştir. Artık gelenekselleşen ve marka olan sempozyumu bu 
yıl 3 Bakanlık ve 50’nin üstünde STK ve sanayi şirketi desteklemiştir. 5 oturum, 26 yerli ve yabancı 
sunum, 3 özel davetli konuşmacının katılımıyla 2 gün süren sempozyuma yaklaşık 2.000 kişi 
katılmıştır. Yerli ve yabancı 40 firma yeni ürün ve teknolojilerini sergilemiştir. 
 
Oda Görüşleri  
 
19 Mayıs 2022 tarihinde “Türk Lirası ile ödeme zorunluluğu ile ilgili Tebliğ ve İhracat Genelgesi” ile 

ile ilgili Oda görüşlerimiz TOBB’a iletilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri… 

 
Kocaeli Sanayi Odası tarafından; Ekonomist, 
BloombergHT program yapımcısı Sayın 
Zeliha Saraç ve Ekonomist, Sparta&Co 
Kurucu Ortağı Sayın Taner Özarslan’ın 
katılımlarıyla, “Ekonomide Güncel 
Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri” başlıklı 
bilgilendirme paneli 27 Mayıs’ta 
gerçekleştirilmiştir. Öğrenci ve sanayicilerin 
yoğun katılımlarıyla düzenlenen panel, soru 
cevaplarla devam etmiştir.  
 
 
 
Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türk Sanayinin Uyumu… 
 
 
 
Odamız organizasyonunda; Avrupa 
Parlamentosu Sosyalistler ve Demokratlar 
İlerici İttifakı Grubu (S&D) Başkan Yardımcısı 
Sayın İsmail Ertuğ’un katılımlarıyla, “Avrupa 
Yeşil Mutabakatı ve Türk Sanayinin 
Uyumu” konulu söyleşi 27 Mayıs’da 
düzenlenmiştir.  

 
 
 
 

Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

 31 Mayıs’da İSO tarafından açıklanan 500 büyük sanayi kuruluşu araştırması çerçevesinde; 
listede yer alan Kocaeli firmalarının tespiti çalışması yapılmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 
 



2022 Yılı Mayıs Ayı Servis Faaliyetleri 3 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
AB Bilgi Merkezi Etkinlikleri  

Kocaeli Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi, beşinci bisiklet etkinliğini yoğun bir katılımla 15 Mayıs 2022 
tarihinde  gerçekleştirildi.  Her yıl 9 Mayıs’ta kutlanan Avrupa Günü çerçevesinde ‘Avrupa Günü 
Bisiklet Etkinliği’ 200’ü aşkın bisiklet tutkunu ile yapıldı.  

Etkinliğe; Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli Gençlik ve Spor Hizmetleri İl 
Müdürü İbrahim Aktürk, Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Ziyaülhak Sarıgül,  Genel Sekreter 
Memet B. Turabi, Genel Sekreter Yardımcısı M. Egemen Mert ile KSO personeli, bisiklet kulübü 
üyeleri ile vatandaşlar katılım sağladı.  

Kocaeli Sanayi Odası’ndan başlayıp Seka Kamp Alanı’na kadar pedal çeviren grup, geçtikleri 
güzergahlarda eğlenceli görüntüler oluşturdu. Etkinliğin güvenli bir şekilde tamamlanması adına 
güzergah boyunca gruba ambulans ve polis ekipleri de eşlik etti. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 9 Mayıs 2022; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

 10-11 Mayıs 2022; KSO Proses Emniyeti Sempozyumu 

 10 Mayıs 2022;  İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 11 Mayıs 2022; Kandıra Gıda OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

 12 Mayıs 2022; TOBB Yönetim Kurulu toplantısı 

 13 Mayıs 2022; TOBB 78.Genel Kurul Toplantısı 

 15 Mayıs 2022; KSO Bisiklet Etkinliği 

 16 Mayıs 2022; KSO 35.Meslek Komitesi Toplantısı 

 18 Mayıs 2022; Kocaeli Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurul Toplantısı  

 18-20 Mayıs 2022; TOBB Samsun Programı 

 23 Mayıs 2022; Gölcük Tersanesi Komutanlığı Kaynak Töreni 

 24 Mayıs 2022; Bilişim Vadisi Genel Kurul ve Yönetim Kurulu Toplantısı 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 24 Mayıs 2022; Türkiye Jokey Kulübü – KSO Koşusu 

 25 Mayıs 2022; TOBB Serbest Bölgeler Meclis Toplantısı 

 25 Mayıs 2022; Türkiye Bosna Hersek Ticaret ve Sanayi Odası Forumu 

 25 Mayısz 2022; SATSO hizmet binaları açılış töreni 

 27 Mayıs 2022; BloombergHT program yapımcısı Sayın Zeliha Saraç ve Ekonomist, 
Sparta&Co Kurucu Ortağı Sayın Taner Özarslan’ın katılımlarıyla, “Ekonomide Güncel 
Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri” paneli 

 27 Mayıs 2022; AB Parlementosu Yeşil Mutabakat Semineri 

 31 Mayıs 2022; TÜBİTAK MARTEK Yönetim Kurulu Toplantısı 
 
Mayıs ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 10 Mayıs 2022 tarihinde, Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen Proses Emniyeti 
Sempozyumu’na Odamız Genel Sekreteri ve İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 

 13 Mayıs 2022 tarihinde, TOBB Genel Kurul Toplantısına Odamız Genel Sekreteri ve İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  
 

 20 Mayıs 2022 tarihinde,  AB Yeşil Mutabakatı Projesi kapsamında karbon ayakizi yazılımı 
konusunda Bimser ile gerçekleştirilen toplantıya Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
katılmıştır. 
 

 24 Mayıs 2022 tarihinde, Kartepe Hipodrumu’nda gerçekleştirilen KSO Koşusu’na Odamız 
Genel Sekreteri, Genel Sekreter Yardımcısı, İletişim Sorumlusu ve Basın ve Halkla İlişkiler 
Uzmanı  katılmıştır. 
 

 25 Mayıs 2022 tarihinde, SATSO Hizmet Binası açılış törenine Odamız Genel Sekreteri ve 
Genel Sekreter Yardımcısı  katılmıştır. 
 

 26 Mayıs 2022 tarihinde, TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 
 

 27 Mayıs 2022 tarihinde, Odamızda gerçekleştirilen  Ekonomide Güncel Gelişmeler ve 
Gelecek Beklentileri Paneline Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 

 27 Mayıs 2022 tarihinde, Odamızda gerçekleştirilen AB Parlementosu Yeşil Mutabakat 
Seminerine Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Mayıs ayı Meclis Toplantısı 18 Mayıs  2022 tarihinde  26 ay sonra yüz yüze gerçekeştirildi…  
 
Toplantının açılış kısmında Meclis 
Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, Meclis 
gündemi hakkında bilgi vererek, 
gündem maddelerini görüşerek oya 
sundu.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu;  2020 Nisan 
ayından bu yana ilk kez yüz yüze 
yapılan meclis  toplantısında tekrar 
bir arada olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.   
 
Ekonomik veriler (ihracat rakamları, en fazla ihracat yaptığımız ilk beş ülke, ithalat rakamları, dış 
ticaret açığı rakamları, İhracatın ithalatı karşılama oranları, cari açık rakamları, aylık açık 
rakamları, hizmet gelirleri, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre nisan ayında Kocaeli’den 
gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamları, Reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, Türkiye ve 
Kocaeli kapasite kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, 
nisan ayı bütçe ve gelir gider rakamları, vergi gelirleri, gider alt kalemleri) hakkında bilgi verdi. 
 
İlimizdeki ve ülkemizdeki sanayileşme alanları (yüzölçümü, hektar, sanayi alanları toplamı, 
Ülkemizdeki sanayi alanı oranlarının gelişmiş ülkeler ile kıyası, ülkemizdeki ve ilimizdeki sanayi 
alanlarının OSB, Küçük Sanayi siteleri, Endüstri Bölgeleri ve Serbest Bölge alanlarına dağılım 
oranları, İlimizdeki sanayi alanlarının büyüklüğü açısından diğer ilerler kıyaslanması, Ülkemizdeki 
toplam OSB alanları, sanayi istihdamının büyüklüğü açısından illerin ve ilimizin Türkiye içindeki 
payı hakkındaki  bilgi ve görüşleri ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan 
Büyükdede’nin kaleme aldığı raporu paylaştı.  
 
Kocaeli’nin, rekabet etme açısından sanayinin olması gereken önemli bir lokasyonda olduğunu,  
ilimizde ihtisas OSB’ler veya yeni OSB alanlarına ihtiyaç olduğunu belirtti.  
 
Menkul satış sözleşmelerinde Türk Lirası ile ödeme zorunluluğu hakkında bilgi vererek,  konu ile 
ilgili yayınlanan tebliğ değişikliği nedeniyle firmaların hammadde tedarikinde hem zorluklar, hem 
bürokratik engeller ile karşılaşıldığını  ve karşılaşabilecekleri diğer sorunlara değinerek TOBB 
Yönetim Kurul toplantısında söz konusu konuları dile getireceğini belirtti. 
 
Konuşmasının devamında Odamızın Nisan ve mayıs ayı faaliyetleri hakkında özet bilgiler verdi. 
 
Teklif ve temenniler maddesinde meclis üyeleri söz alarak güncel konular ile igili bilgi ve 
görüşlerini paylaştılar. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  

 
4.Meslek Komitesi  (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 
 Enerji maliyetlerindeki artışlar hakkında görüşüldü. 

 Belediyeler tarafından alınan emlak vergileri hakkında görüşüldü. 

 Firmaların OSB içinde yer almasının getirdiği avantajlar hakkında görüşüldü. 

 Odamıza yeni üye olan firmalara ziyaret yapılmasına karar verildi.  

 

8. Meslek Komiteleri  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
 Firma ziyareti programının elim ayında tekrar gündeme getirilmesi kararı verildi. 

 İşçi işveren ilişkilerinde alınan kararların çoğunlukla işveren alehine gerçekleştiği bilgisi 

verildi. Bu çerçevede Odamız Meclis toplantısı yada KSO üyelerine yönelik yapılmakta o lan 

organizasyonlar aracılığıyla güncel yasal düzenlemeler ile ilgili Barolar Birliği gibi yetkin 

kurum temsilcisinin katılımıyla “ İşçi İşveren ilişkileri ile Avukatların Yaşadığı Problemler” 

konularında bilgilendirmede bulunulması konusunun yönetim kurulu gündemine alınması 

talep edilmiştir. 

 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 
 Ülkemizde ve uluslararası piyasalarda yaşanan son ekonomik gelişmeler konuşulmuş. 

Ekonomik gelişmelerin plastik sektöründe oluşturduğu risk ve fırsatlar hakkında durum 

değerlendirmesi yapılmıştır.  

 

18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 
 Enerji maliyetleri ve lojistikte yaşanan sorunlardan bahsedildi. 

 
24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 Nisan ayı 2022 Otomotiv sanayi üretim ve satış verilerine göre, ilk 4 aylık dönemde geçen 

yıla göre toplam üretimde % 11,4 oranında, ihracatta ise %7,2 oranında düşüş 

görülmüştür. OSD üyelerinin ikinci çeyrekten itibaren daha olumlu bir üretim ve satış 

beklentisi var, ancak bu beklenti geçerliliğini tedarik sıkıntısının üstesinden gelinmesi 

durumunda koruyabilir.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Enflasyon & döviz kuru ilişkisinin ihracata etkisi devam etmektedir. Sene başında 

çalışanlara yapılan ciddi ücret zamları dahi enflasyon karşısında eridi. Şirketlerde kalifiye 

elemanların dış ülkelere yönelimi başladı. Özellikle beyaz yakada alım gücünde ciddi 

zayıflama var. Nitelikli eleman yetiştirilmesi için MESS ve eğitim kurumlarıyla temas 

edilmesi önerildi.  

 Bir toplantımızda Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. İlhan Aydın’ın bulunması 

faydalı olacaktır. 

 TC. Merkez Bankası tebliğine istinaden ihracat gelirleri üzerinden uygulanan % 25‘ lik döviz 

bozdurma zorunluluğu 18 Nisan 2022 itibariyle % 40‘ a seviyesine çıkmış olup, bozdurulan 

döviz karşılığında hammadde ithalatı için döviz alınırken, alım-satım kurları arasındaki 

farktan dolayı işletmelerin zararı oluşmaktadır. Bu durum ihracatta rekabet gücümüzü 

olumsuz etkilemektedir. Kur farkı mağduriyetinin giderilmesi gereklidir. 

 Döviz darboğazında olan memleketimizin vadeli ithalata set çeken KKDF ’nin kaldırılması 

veya azaltılması döviz sıkıntısına bir nebze olumlu etkisi olabilir. Konu TOBB nezdinde 

gündeme getirilmesi önerimizi Odamız  Yönetim Kuruluna sunarız. 

 Bankalar Döviz tedarikinde işletmelere bir takım kısıtlamalar uygulanmaktadır. Sanayicinin 

hammadde ithalinde kullanmak üzere talep ettiği döviz ihtiyacını proforma fatura ile ispat 

mükellefiyetine son verilmelidir. Konuyu Yönetim Kurulumuza sunarız. 

 Yerli girdi fiyatlarındaki artışın döviz kuru artışından daha yüksek olması ithalatı 

özendirmekte ve yerli ürün yerine ithal ara ürün kullanılmasına sebep olmaktadır.  

 Enerji fiyatlarında sanayi tarifesinin sık ve yüksek oranlı artışı üretim maliyetlerini büyük 

oranda yükseltmektedir. Bu durum iç piyasada enflasyona, dış piyasada ise rekabet 

gücünün düşmesine sebep olmaktadır. Örnek olarak 2020 Aralık ile 2022 Nisan ayları 

arasında dolar bazında doğal gaz 4,16 kata, elektrik ise yaklaşık 2,5 katına yükselmiştir. Bu 

artış aynı dönem içindeki petrol baz fiyatının artışı ile örtüşmemektedir. Sanayicinin 

tükettiği enerji fiyatlarının bu ölçüsüz artışlar dış piyasada rekabet gücümüzü azaltacağı 

gibi, iç piyasaya da enflasyon olarak yansıyacaktır. Üstelik elektrik üretiminde hidroelektrik 

ve yenilenebilir enerjinin payı da artmış olmasına rağmen bu tür artışlardan sanayi 

üretimini korumak gerekir. 

 Ekonomist Bilim Adamı Chicago Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ufuk AKÇİĞİT’in 

vizyoner konuşmacı olarak KSO meclisimize davet edilmesine yönelik önerilerimizi sunarız. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  

 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 
 Çetaş Otomotiv Anonim Şirketi İzmit Şubesi firmasına üye ziyareti yapıldı. 

 OYDER de olan yenilikler hakkında bilgi alındı. 

 İşyerlerinde çalışan personellerin ve işyerinin hukuki sorumlulukları hakkında görüşüldü. 

Firmaların bilgi alabileceği Ortak bir hukuk biriminin oluşturulması gerekliği vurgulandı. 

 Yetkili servislerin yapabileceği ortak projeler görüşüldü. 

 Yetkili servislerdeki kaporta boya, mekanik ve diğer kısımlardaki yapılacak iyileşmeler 

hakkında görüşüldü. Servis müdürlerinin yapacağı ortak toplantılara devam edilmesine 

karar verildi. 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 

 

 
 
 
 
Sanayide Kadın Eli Muhtarlar 
Toplantısı 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Mardin Ticaret Ve Sanayi Odası 
Ziyareti 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 

 
 
 
Mardin Valisi Ziyareti 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
Mardin “Topraktan Tabağa 
Kooperatifi” Ziyareti 
 
 
 
 
 
 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
İcra Kurulu Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
TOBB 78.Genel Kurul Toplantısı 

TOBB 78.Genel Kurul 
toplantısı, TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, TOBB 
binasında, divan heyetinin 
katılımı ile gerçekleştirildi. 
TOBB Başkan Yardımcısı 
olan Oda Başkanımız Ayhan 
Zeytinoğlu Ankara’ya 
giderek genel kuruldaki 
yerini aldı.  

Genel Kurula 81 ilden delegeler, elektronik 
ortamdan katılım sağladı. Bu kapsamda 
Odamız delegeleri Genel Kurula 
Odamızdan katılım gösterdi.  

Toplantı  saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasından ardından gündem 
maddelerinin onaylanması ve  TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun TOBB’un 
çalışmalarını aktaran ve ekonomik 
değerlendirmeleri içeren konuşması ile 
devam etti.  Genel Kurul, illerden söz alan delegelerin teşekkür konuşmalarının ardından son 
buldu. 

Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonun Mayıs ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 2022 
yılı Mayıs ayı gelir, giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
KSO Koşusu 

Kocaeli Sanayi Odası’nın 
geleneksel hale gelen Türkiye 
Jokey Kulübü At Yarışları,  2022 Yılı 
Koşusu Kartepe Hipodromu’nda 
gerçekleştirildi. 4 yaş  ve üstü yaşlı 
safkan İngiliz atlarına mahsus kum 
pistte 1700 metre mesafeli KV-8/S 
koşusu, Kocaeli Sanayi Odası adına 
düzenlendi. Koşu programını; KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul,  Yönetim 
Kurulu üyeleri; Çınar Ulusoy, 

Ahmet Başaran, Atalay Kaya, Bora Ergene, Mustafa Boyet, Mehmet Ali Kartal, KSO Genel 
Sekreteri Memet Barış Turabi, Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Egemen Mert, Kartepe 
Hipodrom Müdürü Cumhur Özertaş ile idari işler müdürü Murat Özeren ile misafirler birlikte takip 
etti. 

Kocaeli Sanayi Odası Koşusu’nda Zeytinoğlu, protokol tribününde Kartepe Kaymakamı Altuğ 
Çağlar ve eşi Neslihan Çağlar’ı misafir etti.  

Koşuda birinciliği Nadir Çetiner’in sahibi olduğu yetenekli jokey Mustafa Çiçek idaresindeki 4 
numaralı at Delawera kazandı. Yarış sonrası protokol tribününde yapılan kupa töreninde   Kartepe 
Kaymakamı Altuğ Çağlar, KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ile Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, atın sahibi Nadir Çetiner’i temsilen oğlu Yiğit Çetiner’e kupasını takdim ederken, 
yetenekli jokey Mustafa Çiçek’e de çiçek armağan etti. 

Yeşil Sanayi Buluşmları Satranç Turnuvası 
 
Yeşil Sanayi Buluşmaları Satranç 
Turnuvaları’nın ilki KSO’da gerçekleşti 
İklim ve çevre değişikliğine karşı 
mücadele için farkındalık yaratmayı 
hedefleyen ‘Yeşil Satranç Turnuvaları’ 
Kocaeli Sanayi Odası koordinasyonunda 
gerçekleştirildi. 

21-22 Mayıs tarihlerinde düzenlenen 
turnuvalarda 1300 UKD altı ve 1300 -1600 
UKD olmak üzere toplam 2 kategoride 
hamle yapan 50 kadar satranç sporcusu 
yarıştı. Dereceye girenler, turlar 
sonrasında düzenlenen ödül töreni ile 
ödüllerini aldı. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mayıs ayında 19adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret rakamlarını ve enflasyon oranlarını 
değerlendirdi 

05.05.2022 

Endüstriyel kaza riskleri ve bu kazaları önlemenin yolları bu 
sempozyumda tartışılacak 

06.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mart ayı işgücü verilerini değerlendirdi 10.05.2022 

KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi’ne yoğun ilgi 11.05.2022 

‘Sanayide Kadın Eli’ Başiskele ve Gölcüklü muhtarlara anlatıldı 12.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mart ayı sanayi üretimini değerlendirdi 13.05.2022 

Avrupa Günü Bisiklet Etkinliği düzenleniyor   13.05.2022 

Avrupa Günü Bisiklet Etkinliği yoğun ilgiyle gerçekleşti 15.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verileri ile bütçe 
gerçekleşmelerini değerlendirdi 

16.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, Samsun’da gerçekleşen 19 Mayıs 
etkinliklerine katıldı 

20.05.2022 

‘Yeşil Sanayi Buluşmaları Satranç Turnuvaları’nın ilki KSO’da 
gerçekleşti 

23.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

23.05.2022 

KSO’dan Sabancı MTAL’de ‘Siber Suçlar’ semineri 25.05.2022 

KSO 2022 Yılı Koşusu gerçekleştirildi 25.05.2022 

“Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri” masaya 
yatırıldı 

30.05.2022 

KSO’da ‘Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Türk Sanayinin Uyumu’ 
konuşuldu 

30.05.2022 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler’den Mardin ziyareti 31.05.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu büyüme oranını değerlendirdi 31.05.2022 

500 Büyük’te 84 Kocaeli firması yer aldı 31.05.2022 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
*Facebook gönderi sayısı →54, Erişim →41.064, Etkileşim →1.825 
 
*Tweet sayısı →94, tweet görüntülenme sayısı→35,4 Bin, Bahsedenler →59, Profil 
ziyaretleri→18,6 Bin,  yeni takipçi sayısı →12, Toplam takipçi sayısı →4.113 
 
*Instagram gönderi sayısı →50, Beğeni sayısı→1.395 Erişim→61.589 Gösterim → 105.075, 
Toplam Takipçi sayısı →2.693 
 
*LinkedIn gönderi sayısı →17, Beğeni sayısı →424, Sayfa Gösterimleri→19.484, 
Net takipçi sayısı →1.303 
 
*YouTube paylaşım sayısı →2, Beğeni sayısı →5, İzlenme→1.250, Net takipçi sayısı →101 
 

Sosyal Medya Reklamları ve Sonuçları 
 
Odamız sosyal medya ağlarından 15 Mayıs 2022 tarihinde yapılan Avrupa Günü Bisiklet 
Etkinliği’nin duyurusu için 12-14 Mayıs 2022 tarihlerinde Facebook ve Instagram’dan sponsorlu 
gönderi çıkılmıştır.  
 
Buna göre istasitikler; 
 
Facebook; 29.104 Erişim, 906 Etkileşim,  
Instagram; 48.031 Erişim, 89.619 İzlenim 
 
Odamız nisan ayında 357defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Mayıs ayında web sayfasında 50 duyuru, 21haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 6.140 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı :  1.134.958) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 6 kez ulusal,111 kez  yerel  olmak üzere  toplam 117 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

7.5.2022 Kobi Efor 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KOBİ'lere ve Girişimcilere Çözümler 
ve Fırsatlar konulu toplantıya katıldı 

22.5.2022 Dünya  Kocaeli'nin yeni sanayi alanlarına ihtiyacı var 

22.5.2022 Dünya Kocaeli 
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Katma değeri yüksek yaşanan ve yaşatan 
bir kent yapısal gelişimini sürdürecek 

22.5.2022 Dünya Kocaeli KSO Başkanı Zeytinoğlu Frans Timmermans ile görüşmesi 

22.5.2022 Dünya Kocaeli  Ödüllü engelsiz üretim merkezi: Bizimköy  

24.5.2022 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu kapasite kullanım oranını değerlendirdi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Görsel Basın 
Mayıs ayında Odamız 4 kez ulusal TV, 2 kez yerel TV kanallarındayer almıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mayıs ayı KSO Odavizyon Dergisi 188. sayısı yayınlanmıştır. Nisan-Mayıs ayları faaliyetlerimizden 
36 adet görsel,20adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 2 üyemizin röportajı yayınlanmıştır.  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 274 68 51 91 484 

Giden Evrak 500 110 107 187 904 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Mayıs ayında  73.855 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mayıs ayında 31 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

2021 Mayıs 2022 Nisan 2022 Mayıs

Adet 555 656 484
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Mayıs ayında gerçekleştirilen, Proses Emniyeti Sempozyumuna, Kadın Girişimciler 
Muhtarlar toplantısına, TOBB Genel Kurul Toplantısına, Kümelenme Toplantısına, Kocaeli 
Savunma San.ve Tic.A.Ş.Genel Kurul toplantısına, AB Parlementosu Yeşil Mutabakat 
Seminerine, Ekonomide Güncel Gelişmeler ve Gelecek Beklentileri Paneline teknik destek 
verilmiştir.  

 Muadil tonerden yıl içinde 20.898₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Zoom üzerinden 26 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. 

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında 2 lisede 2 adet konferans ve 1 ders tertip edilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir.  

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
 

ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3459’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 5 2 1 1 9 

Anonim Şirket 2 - 1 2 5 
Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 7 2 2 3 14 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt Silme  
 
Mayıs  ayında; 2 adet anonim şirketin kaydı silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 14 2 529 2930 

 
Mayıs ayında 1 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği iglili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 21 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 15 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 21 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 15 adet olmak üzere;  
toplam  72 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
 
 
  
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
152 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 262 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 128 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından  215 sayfa olmak 
üzere;  toplam 757 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 

2021 Mayıs 2022 Nisan 2022 Mayıs

Gebze Temsilciliği 26 30 15

Dilovası Temsilciliği 24 30 21

Çayırova Temsilciliği 32 34 15

Merkez 19 38 21
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Mayıs   ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 65 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 63 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 66 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 68 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
251  adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mayıs  ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.333 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

666 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

188 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

463 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

16 

 TOPLAM 1.333 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin 
boş form satışlarına Nisan ayında da devam 
edilmiştir.  
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2021 Nisan 2022 Mart 2022 Nisan

Gebze Temsilciliği 66 64 68
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Çayırova Temsilciliği 71 82 63

Merkez 66 74 65
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